

REKAPITULACE CEN ZA 5.OBLAST PLZEŇ

Provozní středisko	CENA V Kč			
	ZA 1 ROK			ZA 2 ROKY
	BEZ DPH	DPH 21%	VČ. DPH	VČ. DPH
A. PS 0203 Strakonice	8 082,00	1 697,22	9 779,22	19 558,44
B. PS 0308 Klatovy	14 446,00	3 033,66	17 479,66	34 959,32
C. PS 0320 Plzeň	16 815,00	3 531,15	20 346,15	40 692,30
CELKEM ZA 5.oblast Plzeň	39 343,00	8 262,03	47 605,03	95 210,06

Příloha č. 5 PS 0203 Strakonice - CENOVÁ KALKULACE VZT S ROZSAHEM PRACÍ NA OBDOBÍ 2017-2018 (ceny uvedeny v Kč)

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Štáb, CE 02-19-04/ 001, Kasárna Strakonice								
klimatizační jednotky	Toshiba RAV-SM806 KRT-E, RAV-SM804 ATP-E		Kontrola a seřízení funkcí, vyčištění jednotek, vyčištění vzduchových filtrů, žaluzií a mřížek sání, vyčištění drenážní vany, vyčištění tepelného výměníku a jeho desinfekce, kontrola a seřízení kompresoru a chladicího okruhu, kontrola a čištění kondenzátoru a údržba klimatizačních jednotek -vnitřních a venkovních	1	1	480,00	480,00	480,00
Celek			elektro revize zařízení včetně revizní zprávy	1	1	1 000,00	1 000,00	1 000,00
klimatizační jednotky	Toshiba RAV-SM801KRT-E, RAV-SM801AT-E		Kontrola a seřízení funkcí, vyčištění jednotek, vyčištění vzduchových filtrů, žaluzií a mřížek sání, vyčištění drenážní vany, vyčištění tepelného výměníku a jeho desinfekce, kontrola a seřízení kompresoru a chladicího okruhu, kontrola a čištění kondenzátoru a údržba klimatizačních jednotek -vnitřních a venkovních	1	1	480,00	480,00	480,00
Celek			elektro revize zařízení včetně revizní zprávy	1	1	1 000,00	1 000,00	1 000,00
klimatizační jednotky	Toshiba RAV-SM561KRT-E, RAV-SM561AT-E		Kontrola a seřízení funkcí, vyčištění jednotek, vyčištění vzduchových filtrů, žaluzií a mřížek sání, vyčištění drenážní vany, vyčištění tepelného výměníku a jeho desinfekce, kontrola a seřízení kompresoru a chladicího okruhu, kontrola a čištění kondenzátoru a údržba klimatizačních jednotek -vnitřních a venkovních	1	1	480,00	480,00	480,00
Celek			elektro revize zařízení včetně revizní zprávy	1	1	1 000,00	1 000,00	1 000,00
klimatizační jednotky	Panasonic CS-V7CKP, CU-V7CKP5		Kontrola a seřízení funkcí, vyčištění jednotek, vyčištění vzduchových filtrů, žaluzií a mřížek sání, vyčištění drenážní vany, vyčištění tepelného výměníku a jeho desinfekce, kontrola a seřízení kompresoru a chladicího okruhu, kontrola a čištění kondenzátoru a údržba klimatizačních jednotek -vnitřních a venkovních	1	1	480,00	480,00	480,00
Celek			elektro revize zařízení včetně revizní zprávy	1	1	1 000,00	1 000,00	1 000,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
klimatizační jednotky	Panasonic CS-V7CKP, CU-V7CKP5		Kontrola a seřízení funkcí, vyčištění jednotek, vyčištění vzduchových filtrů, žaluzií a mřížek sání, vyčištění drenážní vany, vyčištění tepelného výměníku a jeho desinfekce, kontrola a seřízení kompresoru a chladicího okruhu, kontrola a čištění kondenzátoru a údržba klimatizačních jednotek - vnitřních a venkovních	1	1	480,00	480,00	480,00
Celek			elektro revize zařízení včetně revizní zprávy	1	1	1 000,00	1 000,00	1 000,00
filtr	MFL 160		Kontrola, desinfekce a vyčištění filtru	1	1	302,00	302,00	302,00
ventilátor	TD 500/160		Kontrola a seřízení funkcí, vyčištění jednotky	1	1	190,00	190,00	190,00
elektrický ohřivač	MBE 160/2,1		Kontrola a seřízení funkcí, vyčištění jednotky	1	1	190,00	190,00	190,00
CELKEM ZA BUDOVU				8 082,00				
CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK BEZ DPH				8 082,00				
DPH 21% ZA 1 ROK				1 697,22				
CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK VČ. DPH				9 779,22				
CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 2 ROKY VČ. DPH				19 558,44				

venkovní i vnitřní jednotky umístěné ve výšce do 3 m

Příloha č. 5 PS 0308 Klatovy - CENOVÁ KALKULACE VZT S ROZSAHEM PRACÍ NA OBDOBÍ 2017 -2018 (ceny uvedeny v Kč)

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Kuchyňský blok č. 4, číslo CE 03-19-02/009								
Vzduchotechnické zařízení			Výměna filtračních vložek AIRECENT 16.05	1	1	680,00	680,00	680,00
Vzduchotechnické zařízení			Kontrola dotažení klín.řemenů	1	1	40,00	40,00	40,00
Vzduchotechnické zařízení			Výměna filtr.vložky GEKO 393	1	1	280,00	280,00	280,00
Vzduchotechnické zařízení			Vyčištění výústek od nečistot	1	1	300,00	300,00	300,00
Vzduchotechnické zařízení			Vyčištění lapačů tuku	1	1	300,00	300,00	300,00
Vzduchotechnické zařízení			Kontrola celkové funkčnosti systému VZT	1	1	300,00	300,00	300,00
CELKEM ZA BUDOVU								1 900,00
Ubikace č. 44, číslo CE 03-19-02/050								
ventilátor TD 500/160 - dvouotáčkový			Kontrola, údržba a seřízení ventilátoru TD 500/160 - dvouotáčkový	4	1	110,00	440,00	440,00
časové relé DT 3			Kontrola, údržba a seřízení časového relé DT 3	4	1	90,00	360,00	360,00
zpětná klapka RSK 100 ED			Kontrola, údržba a seřízení zpětných klapek RSK 100 ED	4	1	90,00	360,00	360,00
Kontrola celkové funkčnosti systému VZT			Kontrola celkové funkčnosti systému VZT	1	1	300,00	300,00	300,00
CELKEM ZA BUDOVU								1 460,00
Kulturní dům č. 19, číslo CE 03-19-02/012								
ventilátor TD 160/160 - dvouotáčkový			Kontrola, údržba a seřízení ventilátoru TD 160/160 - dvouotáčkový	4	1	110,00	440,00	440,00
zpětná klapka RSK 100 ED			Kontrola, údržba a seřízení zpětných klapek RSK 100 ED	2	1	90,00	180,00	180,00
zpětná klapka RSK 125 ED			Kontrola, údržba a seřízení zpětných klapek RSK 125 ED	1	1	90,00	90,00	90,00
ventilátor TERNO S 400 K 100 - VTR E			Kontrola, údržba a seřízení ventilátoru TERNO S 400 K 100 - VTR E	2	1	110,00	220,00	220,00
filtračních díl TERNO S 400 FS EU4-E			Kontrola, údržba a seřízení filtračního dílu TERNO S 400 FS EU4-E	2	1	198,00	396,00	396,00
rekuperační jednotka SORKE E 300			Kontrola, údržba a seřízení rekuperační jednotky SORKE E 300	1	1	680,00	680,00	680,00
regulátorotáček 400			Kontrola, údržba a seřízení regulátoru otáček 400	2	1	110,00	220,00	220,00
ventilátor TD 800/20			Kontrola, údržba a seřízení ventilátoru TD 800/20	2	1	110,00	220,00	220,00
radiální ventilátor EB 250 T			Kontrola, údržba a seřízení radiálního ventilátoru EB 250 T	4	1	110,00	440,00	440,00
ventilátor TD 250/100 - dvouotáčkový			Kontrola, údržba a seřízení ventilátoru TD 250/100 - dvouotáčkový	2	1	110,00	220,00	220,00
ventilátor TD 350/125 - dvouotáčkový			Kontrola, údržba a seřízení ventilátoru TD 350/125 - dvouotáčkový	1	1	110,00	110,00	110,00
stěnový axiální ventilátor HXM-200			Kontrola, údržba a seřízení stěnového axiálního ventilátoru HXM-200	1	1	110,00	110,00	110,00
pož.klapky 500x800			Kontrola pož.klapky 500x800 včetně protokolu	2	2	120,00	240,00	480,00
Kontrola celkové funkčnosti systému VZT			Kontrola celkové funkčnosti systému VZT	1	1	600,00	600,00	600,00
CELKEM ZA BUDOVU								4 406,00
Sklad č. 2, číslo CE 03-19-02/003								
ventilátor TD 350/125 -dvouotáčkový			Kontrola, údržba a seřízení ventilátoru TD 350/125 -dvouotáčkový	4	1	110,00	440,00	440,00

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
radiální ventilátor EB 100T			Kontrola, údržba a seřízení radiálního ventilátoru EB 100T	2	1	110,00	220,00	220,00
axiál. ventilátor EDAV 250-4Q			Kontrola, údržba a seřízení axiál. ventilátoru EDAV 250-4Q	1	1	110,00	110,00	110,00
Kontrola celkové funkčnosti systému VZT			Kontrola celkové funkčnosti systému VZT	1	1	400,00	400,00	400,00
CELKEM ZA BUDOVOU								1 170,00
Stábní budova č. 1, číslo CE 03-19-02/002								
ventilátor TD 350/125 - dvouotáčkový			Kontrola, údržba a seřízení ventilátoru TD 350/125 -dvouotáčkový	4	1	110,00	440,00	440,00
radiální ventilátor EB 100T			Kontrola, údržba a seřízení radiálního ventilátoru EB 100T	2	1	110,00	220,00	220,00
ventilátor			Kontrola, údržba a seřízení axiál. ventilátoru EDAV 250-4Q	1	1	110,00	110,00	110,00
axiál. ventilátor EDAV 250-4Q			Kontrola celkové funkčnosti systému VZT	1	1	110,00	110,00	110,00
Kontrola celkové funkčnosti systému VZT			Kontrola, údržba a seřízení klimatizační jednotky DAIKIN	1	1	480,00	480,00	480,00
CELKEM ZA BUDOVOU								1 360,00
Kanceláře PS č. 6, číslo CE 03-19-02/011								
klimatizační jednotka TOSCHIBA			Kontrola, údržba a seřízení klimatizační jednotky TOSCHIBA	3	1	480,00	1 440,00	1 440,00
klimatizační jednotka DAIKIN			Kontrola, údržba a seřízení klimatizační jednotky DAIKIN	1	1	480,00	480,00	480,00
ventilátor TD 500/160 - dvouotáčkový			Kontrola, údržba a seřízení ventilátoru TD 500/160 - dvouotáčkový	1	1	110,00	110,00	110,00
Kontrola celkové funkčnosti systému VZT			Kontrola celkové funkčnosti systému VZT	1	1	200,00	200,00	200,00
CELKEM ZA BUDOVOU								2 230,00
CE 03-15-19, NÁZEV AREÁLU: hláska Zvon								
klimatizační jednotka TOSCHIBA			Kontrola, údržba a seřízení klimatizační jednotky TOSCHIBA	2	1	480,00	960,00	960,00
klimatizační jednotka DAIKIN			Kontrola, údržba a seřízení klimatizační jednotky DAIKIN	2	1	480,00	960,00	960,00
CELKEM ZA BUDOVOU								1 920,00
CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK BEZ DPH								14 446,00
DPH 21% ZA 1 ROK								3 033,66
CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK VČ. DPH								17 479,66
CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 2 ROKY VČ. DPH								34 959,32

Příloha č. 5 PS 0320 Plzeň - CENOVÁ KALKULACE VZT S ROZSAHEM PRACÍ NA OBDOBÍ 2017 -2018 (ceny uvedeny v Kč)

ZAŘÍZENÍ			POŽADOVANÉ PRÁCE	POČET KUSŮ	ROČNÍ ČETNOST	CENA ZA KS BEZ DPH	KS x CENA BEZ DPH	CELKEM CENA BEZ DPH (cena za kus x počet kusů x roční četnost)
DRUH	VÝROBCE	TYP						
Kuchyně, číslo CE 03-32-33/001								
VZT jednotka	AIRCENT 16.05		Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	680,00	680,00	680,00
Kapsový filtr	600x300x200		Výměna filtru+filtr	1	1	242,00	242,00	242,00
Kapsový filtr	300x300x200		Výměna filtru+filtr	1	1	177,00	177,00	177,00
MaR	AMIT-RM1		Kontrola nastavení a servis dle požadavků výrobce	1	1	1 800,00	1 800,00	1 800,00
Lapač par	NVP-1		Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	200,00	200,00	200,00
Filtry lapače par	500x500		Vyčištění od tuku	4	1	200,00	800,00	800,00
Celek			elektro revize zařízení včetně revizní zprávy	1	1	1 000,00	1 000,00	1 000,00
CELKEM ZA BUDOVU							4 899,00	
Střelecká hala, CE 03-32-33/021								
Odvodní jednotky VZT	KDD 890		Kontrola a servis dle požadavků výrobce	2	1	680,00	1 360,00	1 360,00
Filtry	610x610x25		Výměna filtrů+filtry	8	1	253,00	2 024,00	2 024,00
Filtry	610x610x25		Výměna filtrů+filtry	16	1	253,00	4 048,00	4 048,00
Celek			elektro revize zařízení včetně revizní zprávy	1	1	1 000,00	1 000,00	1 000,00
CELKEM ZA BUDOVU							8 432,00	
Finálová hala, číslo CE 03-32-33/029								
Filtry	610x610x25		Výměna filtrů+filtry	8	1	253,00	2 024,00	2 024,00
Klíma jednotka DAIKIN	FAYP 71		Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	160,00	160,00	160,00
Klimatizační jedn.kondenzační DAIKIN	RP 471		Kontrola a servis dle požadavků výrobce	1	1	300,00	300,00	300,00
Celek			elektro revize zařízení včetně revizní zprávy	1	1	1 000,00	1 000,00	1 000,00
CELKEM ZA BUDOVU							3 484,00	
CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK BEZ DPH								16 815,00
DPH 21% ZA 1 ROK								3 531,15
CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 1 ROK VČ. DPH								20 346,15
CELKEM ZA VŠECHNY OBJEKTY NA 2 ROKY VČ. DPH								40 692,30

venkovní i vnitřní jednotka umístěná ve výšce do 3 m

